INr-LAB

SiRAN SODNY
Bezvody

CAS: 7757-82-6
Vzorec: Na:S0a

Technické parametry
Molekulovéd hmotnost:
Susidlo vhodné pro:

Regenerace susidla:

SiRAN SODNY

VsSe pro laboratof, snadno, rychle a spolehlivé

142,04
alkyl a aryl halidy, mastné kyseliny, estery, aldehydy, ketony
150 °C

min 99 %, Cisty
min 99 %, Cisty
min 99 %, p.a.
min 99 %, p.a.

SiRAN SODNY

Technické parametry

Hustota:

500 g S 10302

1 kg S 10301

500 ¢ S 10102

1 kg S 10101
2,7 g-cm?

min 99 %
min 99 %
min 99 %
min 98,5 %, Ph.Eur.
min 98,5 %, Ph.Eur.
min 98,5 %, Ph.Eur.
min 98,5 %, Ph.Eur.

min 99 %, p.a., ACS, granulovany
pro molek. biologii ¢i susenf

min 99 %, p.a., ACS, granulovany
pro molek. biologii ¢i susenf

min 99 %, p.a., ACS, granulovany
pro molek. biologii ¢i susenf

1 kg R.8631.2
2,5 kg R.8631.1
25 kg R.8631.5
500 g R.P032.1
1 kg R.P032.2
5 kg R.P032.3
25 kg R.P032.5
500 g R.0966.1
1 kg R.0966.2
5 kg R.0966.3



min 99 %, p.a., ACS, I1SO, praskovy
pro suseni rozpoustédel

min 99 %, p.a., ACS, ISO, praskovy
pro suseni rozpoustédel

min 99 %, p.a., ACS, ISO, praskovy
pro suseni rozpoustédel

min 99 %, p.a., ACS, ISO, praskovy
pro suseni rozpoustédel

ROTI®METIC
99,999 % (5N)

ROTI®METIC
99,999 % (5N)

50049

1 kg

5 kg

25 kg

1049

25¢g

R.8560.3

R.8560.1

R.8560.2

R.8560.5

R.5076.1

R.5076.2



